
Uchwała Nr LIII/391/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w budynku w miejscowości Kędzierzynka.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LIII/391/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
30 kwietnia 2014 roku w sprawie: odstąpienia od
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego zlokalizowanego w budynku w miejscowości
Kędzierzynka. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2014-05-12 13:37)
  

Nr. uchwały: 
391

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-04-30

Uchwała Nr  LIII/391/14

Radu Miejskiej w Dobczycach

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie: odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego zlokalizowanego w budynku w miejscowości Kędzierzynka. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 r. z późn. zm./ w związku z art. 37 ust. 4 ustawy 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn zm./ na wniosek
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1. 

Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego na czas nieoznaczony o powierzchni 17,2 m2, zlokalizowanego w budynku
w Kędzierzynce na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 122, której Sąd Rejonowy
w Myślenicach, Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą
Nr  KR2Y/16480/1.

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LIII/391/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego zlokalizowanego w budynku w miejscowości Kędzierzynka.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Robert Maniecki

Data opracowania: : 
2014-04-30

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii39114-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

